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Kursnamn och poäng Vetenskaplig teori och metod I    

Kurskod 3OM390  Termin (ht/vt årtal) HT21 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Maria Forsner 

Examinator Ulf Isaksson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 32%  

Muntlig utvärdering (datum) 211111 (halvtid), 211213 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
Skriftlig utvärdering 7 svarande (32%) 
Muntlig utvärdering: Halvtid 100%, efter kursens avslutande 73% 
 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Ja 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Standardiserade frågor: Huvudsakligen nöjda, endast en som inte alls är nöjd med 
undervisningen.  
Öppna kommentarer och muntlig utvärdering:  Intressant innehåll. Uppskattar att få lära sig om 
både kvalitativ/kvantitiv forskning, vetenskapliga artiklar och betydelsen av att referera. Bra med 
föreläsningar och webtenta. Seminarium var uppskattat då de upplevde att de lärde av varandra.  
 
För lite campusundervisning.  
Lite kort tid för grupparbetet inför seminariet och för att lära sig söka litteratur .  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Canvas-sidan upplevdes rörig  
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Strukturera upp Canvas-sidan.  
Upplägget med att studenterna får söka rätt på de förutbestämda artiklarna med anvisningar från 
bibliotekarien under biblioteksundervisningen behöver ändras utifrån bibliotekariernas 
synpunkter.  
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
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Undervisningen var huvudsakligen på campus men en del förinspelade föreläsningar ingår. 
Överväga om det är möjligt att utöka campusundervisning men samtidigt en det väldigt kort kurs. 
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